
Thanks for reviewing our manuscript and providing us with useful suggestions. All the 

changes have been made as under (blue colour in the text): 

Reviewer 1: 

 Indicators using serum creatinine have been elaborated. 

 Clinical information regarding Bim has been added. 

 Old references have been replaced 

 Formatting of references done  

Reviewer 2: 

 Some irrelevant portions have been removed. 

 Clinical information regarding differentiating NGAL levels in renal diseases from 

other causes has been added. 

 The concerned sentence in abstract has been reframed. 

 References have been formatted as per journal guidelines. 

 Information regarding sensitivity & specificity has been added. 

 A pictorial representation has been inserted. 

 Information regarding clinical application of NGAL has been added. 
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